Linka 727911: Pfepravu zajistuj

CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1 az 39,61 az 67)
Linka 728911: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bordovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 103,121,141,143,161 az 167)
Linka 729911: Piepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 81)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 10.12.2023

O spoje 6 9 6 6 4 4 8 6 6 9 6 0] 6 6
Osek| zona Zastévka <H3 ES ES sa sa se xgﬂ 5< xm xm 5< se se xm se ES ES ES <H| % ES ES ES ES ES ES E E E E E E E
SA & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &N & & 5N & & & &
> 4:58 8 814  9:14 4 4 4 4:44 4 Ha 44 = 9:14 a4
<] 09 0 0 0 0] 0] 0]
= B 2 70
® R
= o d 4:59 6:0 0] 9:0 0 0 4:0 0 0 0 9:0 0
<] 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
= P 04 4 6:14 0] 8:0 4 4 0 4 0 0 8:0 9:04 04
<] 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
= e 4 6 6:4 6:4 4 08 8 8
<] a 0 0 0
= 663 od ov, Dub 3 6:48 6:48 08 56) 8 4 4 4 9:19 8
] doba 66 0 0 0 0 0
=9 od o e 4:58 8 8 6:38 6:38 6:58 8:08 9:08 08 08 8 4:38 H3 8 08 08 8:08
] eka doba na 9 0] 0] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Hodonin, aut.nadr. 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:20 6:50 | 6:55 | 6:55 | 6:57 | 7:20 | 8:20 | 9:20 [ 11:20 12:50] 12:50 | 13:20| 13:20] 13:50 | 14:20| 14:50 | 15:20| 15:50] 16:20| 16:50| 17:20 [ 18:20] 19:20| 21:20| 21:50| 22:30
900 Hodonin, rest.Morava 419 | 449 | 5:19 | 549 | 6:24 6:54 | 6:59 | 6:59 | 7:01 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 11:24 | 12:54| 12:54| 13:24 :54 | 14:24 | 14:54| 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 | 21:54 | 22:34
900 Hodonin, R.Filipa sidlisté | | | | | | | | | | | | | | | | 14:25 | | | | | | | | | | |
900 Hodonin, nemocnice-l4zné 421 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:26 6:56 | 7:01 | 7:01 | 7:03 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 11:26 | 12:56 | 12:56 | 13:26 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 21:56 | 22:36
900 Hodonin, vodérna (z) 4:24 | 454 | 5:24 | 554 | 6:29 6:59 | 7:04 | 7:04 | 7:06 | 7:29 | 829 [ 9:29 | 11:29 | 12:59 | 12:59| 13:29 14:29 | 14:59 | 15:29| 15:59 | 16:29 | 16:59 [ 17:29 | 18:29 | 19:29 | 21:29| 21:59 [ 22:39
915 Rohatec, Smichov 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:31 7:01 | 7:06 | 7:06 | 7:08 | 7:31 | 831 | 9:31 | 11:31 13:01 13:01 | 13:31 14:31| 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 21:31 | 22:01 | 22:41
915 Rohatec, u Skoly ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |1303] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
915 Rohatec, ndm. 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:33 7:03 | 7:08 | 7:08 | 7:10 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 11:33 13:03| 13:05 | 13:33| 13:33| 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 [ 18:33| 19:33| 21:33| 22:03 | 22:43
915 Rohatec, na kopci 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:35 7:05 | 7220 | 7:10 | 7:12 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 11:35( 13:05| 13:07 | 13:35| 13:35| 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05 | 16:35 | 17:05| 17:35 [ 18:35 | 19:35 | 21:35 | 22:05 | 22:45
= 159 od Dubniany, Ratisko
915 Rohatec, Kolonie, Mary$a 4:33 | 5:03 | 5:33 [ 6:03 | 6:38 7:08 | 7:13 | 7:13 7:38 | 8:38 | 9:38 | 11:38[ 13:08 ] 13:10 13:38 | 14:08 | 14:38] 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 21:38 [ 22:08 | 22:48
= 159 Soboriky 5:41 13:38 22:11
915 Rohatec, Soboiky i ! i ! li i i ! li li li i ! |1315] 2 i i i i i ! ! i i ! | 1943 ! i
925 Sudoméfice, ObU 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:45 7:15 7:20 | ) | 7:45 | 845 | 9:45 | 11:45] 13:15 ! | 13:45(14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:45 22:13| 22:55
925 Sudoméfice, kfiz. 442 | 5:12 | 5142 | 6:12 | 6:47 7:17 7:22 ! 7:47 | 847 | 9:47 [ 11:47| 13:17 ! 14:47| 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 22:15| 22:57
925 Petrov 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:51 7:21 7:26 | 7:19 | 7:51 | 851 | 9:51 [ 11:51 13:21 13:42 | 13:51 | 14:21| 14:51 | 15:21| 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21| 17:51 | 18:51 22:19 | 23:01
925 Straznice, Skalicka brana 451 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:56 14 731 ¢ | 7:56 | 856 | 9:56 | 11:56 | 13:26 ! | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 22:22 | 23:06
925 Straznice, dkola ) ) ) ) ) 7:29 P | T2t | ) Ji Ji Ji 1350 ¢ Ji Ji Ji 14 14 14 14 14 14 ! !
925 StraZnice, aut.st. pfij 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:58 7:31 7:33 | 7:29 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 11:58] 13:28 13:52 13:58| 14:28 14:58| 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28| 17:58| 18:58 22:24 23:08
= 665 Bzenec, Kyjov 5:24 |HWs:55 Hu7:00 H12:15 | 13:45 14:45 15:45 16:45 23:10
= 910 Vnorovy, Veseli n.Mor. 17:00 19:00
= 920 Radéjov
= 931 Knézdub, Veseli n.Mor.

® cekaci doba na linku 665

v
® cekaci doba na linku 920
= 931 od Veseli n.Mor., Knézdub

= 665 od Kyjov, Bzenec

= 910 od Hodonin, Skalica
ku 910

ekaci doba na linku 931

Straznice,
Vnorovy, Lidéfovice

Vnorovy, $kola

Vnorovy, ObU

Vnorovy, piejezd

Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova
Veseli nad Moravou, Zarazice, rest.

Veseli nad Moravou, Nakli
Veseli nad Moravou, Lany, sidl.
= 933 od Zeravice, Mor. Pisek

© cekaci doba na linku 933
Veseli nad Moravou, Zel.st.

4:29 | 4:29 5:34
4:31 | 4:31 5:36
4:33 | 4:33 5:38
4:35 | 4:35 5:40
4:36 | 4:36 5:41
4:37 | 4:37 5:42
4:39 | 4:39 5:44

6:04
6:06
6:08
6:10
6:11
6:12
6:14

= R56 Kyjov, Bmo

4:45 4:45

7:00

= R56+R18 Uherské Hradisteé 15:00 | c@Emsa43
= S6 Kyjov, Brno 6:23 757 12:25 | 13:57 14:29 15:25 | 15:57 | 16:29 18:25
= S6 Uherské Hradisté 6:03 6:34 7:06 7:34 8:06 14:06 14:34 15:34 | 16:06 | 16:34
= 930 Velké n. Vel. 5:49 6:19 6:49 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:26 23:04
= 932 Blatnice, Suchov 4:49 | 4:49 6:17 | 6:47 12:19 | 14:09 14:49 | 15:19 16:19 18:24 23:04
= 933 Mor. Pisek, Zeravice Hi7:07 7:35 14:32 15:32 18:32
= 934 Bzenec, Zeravice 6:18 8:38 10:38 | 12:38 | 14:08 16:38 18:38 23:12
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 7:56 | 7:56 8:21
Délka spoje [km] 9,3 9,3 20,8 31,5 31,5 30,1 31,5 8,9 8,9 30,2 31,0 31,0 27,8 31,0 20,8 30,1 30,1 31,5 10,6 19,7 31,5 30,1 30,1 30,1 30,1 20,8 20,8 20,8 30,1 20,8 10,1 8,8 30,1 30,1

=3
(z

spoje

|
& spojs

navazuijici na linku 911

zastéavka celodenné na znameni
spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase

bezbariérové pfistupnym vozidlem

% jede v pracovnich dnech

oo
HEBEE

jede v patek

nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

nejede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.
jede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.

jede také 28.3., nejede 29.12., 29.3. a od 5.7. do 30.8.

n musite se vzajemné vidét
A pokracuije jako linka 932 do zastavky Suchov, tocna

N v zast. Stréznice, aut. st. navazuje linka 910 smér Veseli nad Moravou, Zel. st.

[Vysvétlivky:




9 1 1 Hodonin - Rohatec - Straznice - Veseli nad Moravou (ll. €ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727911: Pfepravu zajituje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 203 205 261 207
ol i I
= 556 od Podivin, Prusanky 12 04 14 04

& cekaci doba na linku 556
= 913 od Cej¢, Cejkovice

& cekaci doba na linku 913
Hodonin, aut.nadr. : : : : 18:20
900 Hodonin, rest.Morava 6:24 | 8:24 | 12:24 | 14:24| 18:24
900 Hodonin, nemocnice-lazné 6:26 | 8:26 | 12:26 | 14:26 | 18:26
900 Hodonin, vodarna (z) 6:29 | 8:29 | 12:29| 14:29] 18:29
915 Rohatec, Smichov 6:31 | 8:31 | 12:31| 14:31] 18:31
915 Rohatec, nam. 6:33 | 8:33 | 12:33| 14:33| 18:33
915 Rohatec, na kopci 6:35 | 8:35 | 12:35| 14:35| 18:35
915 Rohatec, Kolonie, Marysa 6:38 | 8:38 | 12:38| 14:38 | 18:38
925 Sudoméfice, ObU 6:45 | 8:45 | 12:45| 14:45| 18:45
925 Sudomeérice, kfiz. 6:47 | 8:47 | 12:47 | 14:47 | 18:47
925 Petrov 6:51 | 8:51 | 12:51| 14:51 | 18:51
925 Straznice, Skalicka brana 6:56 | 8:56 | 12:56 | 14:56 | 18:56
925 Straznice, aut.st. pfij.| 6:58 | 8:58 | 12:58 | 14:58 | 18:58
= 920 Radéjov : 19:00
= 931 KnéZdub, Veseli n.Mor. : :07 | l919:07
= 920 od Radéjov

® c¢ekaci doba na linku 920

= 931 od Veseli n.Mor., Knézdub

® cEekaci doba na linku 931

Straznice, aut.st.

Vnorovy, Lidéfovice
935 Vnorovy, Skola 7:09 | 9:09 | 13:09 | 15:09 | 19:09
935 Vnorovy, ObU 7:11 | 9:11 | 13:11 15:11| 19:11
935 Vnorovy, piejezd 7:13 | 9:13 | 13:13| 15:13] 19:13
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 7:14 | 9:14 | 13:14| 15:14 | 19:14
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 7:15 | 9:15 | 13:15| 15:15| 19:15
935 Veseli nad Moravou, Nakli 7:17 | 9:17 | 13:17 | 15:17 | 19:17
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 7:18 | 9:18 | 13:18| 15:18 | 19:18
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. 7:19 | 9:19 | 13:19] 15:19| 19:19

= 932 Blatnice, Suchov 9:19 15:19 | 19:19

Délka spoje [km] | 30,1 30,1 30,1 30,1 30,1

= spoje navazujici na linku 911

(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. a 31.12.
8 nejede 24.12.




9 1 1 Veseli nad Moravou - Straznice - Rohatec - Hodonin (l. ¢ast) m
\Imegruvany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727911: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 2 az 42,62 az 68)
Linka 728911: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 104,122,142,144,162 aZ 166)
Linka 729911: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 82)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 2 6
Usek| Z6na Zastavka R R R <MY | *Bd | *H4 R <H4 R <H4 R R R R R R <Hl | *HY [ *HY R REWd R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 9:35
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. Pij. 9:37
= R56 0 o o) 8 8
) dob R56
(] dob. R56 0 0
> S60 0, Kyjo 6 04 263
O ce 6 0 0 0 0
= S6 od d 3 8 6 0
(] dob. 6 0 0 0
= 930 od o 4 6:0! 0 4
) doba 0
> 937 od o 08 6:0 0
)
= o] ov, B 06 6 6! 6 6 6
) dob 0 0
> 933 od or. P 8 8 648 HY 8 8 08
dob. 0 0
= 934 od Zeravice, Bzene 6:0
D cekaci doba na 934 0 0 0 0 0
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. odj. 4:39 | 5:09 | 5:39 | 5:39 6:39 7:09 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:04| 13:39( 13:39 14:09 14:39| 15:09 15:39 17:39 21:29] 22:49
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:40 | 5:10 | 5:40 | 5:40 6:40 7:10 | 7:40 | 9:40 | 11:40 13:05| 13:40| 13:40 14:10 14:40| 15:10 | 15:40 17:40 21:30| 22:50
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:41 | 5111 | 541 | 541 6:41 7:11 | 7:41 | 9:41 | 11:41 13:06| 13:41] 13:41 14:11 14:41] 15:11| 15:41 17:41 21:31| 22:51
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:43 | 5:13 | 5:43 | 5143 6:43 7:13 | 7:43 | 9:43 | 11:43 13:.08| 13:43| 13:43 14:13 14:43| 15:13| 15:43 17:43 21:33| 22:53
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:44 | 5:14 | 544 | 544 6:44 7:14 | 7:44 | 9:44 | 11:44 13:09| 13:44] 13:44 14:14 14:44] 15:14| 15:44 17:44 21:34| 22:54
935 Vnorovy, piejezd 4:45 | 5:15 | 5:45 | 5:45 6:45 7:15 | 7:45 | 9:45 | 11:.45 13:10| 13:45| 13:45 14:15 14:45| 15:15| 15:45 17:45 21:35| 22:55
935 Vnorovy, lidovy dim 4:47 | 5:17 | 5:47 | 5:47 6:47 7:17 | 7:47 | 9:47 | 11:47 13:12| 13:47 13:47 14:17 14:47| 15:17 | 15:47 17:47 21:37] 22:57
935 Vnorovy, $kola 4:49 | 5:19 5:49 6:49 7:19 | 7:49 | 9:49 | 11:49 13:14| 13:49| 13:49 14:19 14:49| 15:19| 15:49 17:49 21:39 | 22:59
935 Vnorovy, Lit'!éiowce 4:51 | 5:21 | 5551 | 551 6:51 7:21 | 7:51 | 9:51 | 11:51 13:16| 13:51] 13:51 14:21 14:51] 15:21] 15:51 17:51 21:41| 23:.01
925 Straznice, Uprkova ! | 528 ¢ 14 6:58 ! ! ! ! ! |1358| ( |14:0014:28 1§ ! 1§ ! ! 1§
925 Straznice, aut.st. pfij. 4:58 | 5:30 | 5:58 | 5:58 7:00 7:28 | 7:58 | 9:58 | 11:58 13:23 14:00 13:58 14:02| 14:30 14:58 15:28 15:58 17:58 21:48] 23:08
= 665 Bzenec, Kyjov 5:24 Hu7:.00 Hu12:15 13:45 14:45 15:45 23:10
= 910 Skalica, Hodonin 5:00 7:00
= 920 Radgjov 5:30 6:00 6:00 6:30 Ha7:10 8:00 | 10:00 | 12:00 13:40 [H:a4:00| 14:00 14:30 15:00 | 15:30 23:10
= 931 _Knézdub, Veseli n.Mor. 5:02 | 5:32 6:32 7:07 8:07 | 10:07 | 12:07 1407 | 14:07 14:37 15:07 | 15:37 23:22
= 665 0 ov, Bzene 8 504 08 8 8 8 8 8 0
(] doba na 66 0 0
= 910 od Vese o oro
o) doba na 910 0
= 920 od Radéjo 4 4 4 Hu7:09 H 9 4 6:24 4 0:39
® doba na 920 0 0 0 0 0 0
= 931 od Vese o &Zdub 2 2 2 6] 9 2 2
] ekaci doba na 9 0 0 0 0 0 0
925 Straznice, aut.st. odj.| 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 [ 6:00 | 6:10 [ 6:30 | 6:50 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 8:00 | 10:00| 12:00 13:25| 14:00( 14:00 | 14:02| 14:30| 14:58 | 15:00 | 15:30| 16:00| 16:30 17:00 | 18:00 20:45 21:50 B 23:10
925 Straznice, Skola { { { { { { { { { { { { ! { ! { |1402]| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
925 Straznice, Skalicka brana 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:02 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 8:02 | 10:02 | 12:02 13:27| 14:02 12 14:04 | 14:32| 15:00 | 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02 | 18:02 20:47 21:52 23:12
925 Petrov 4:37 | 5.07 | 5:37 | 6:07 | 6:07 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 10:07 | 12:07 13:32| 14:07| 14:10| 14:09] 14:37| 15:05| 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 18:07 20:52 21:57 23:17
925 Sudoméfice, kfiz. 441 | 5:11 | 541 | 6:11 | 6:11 | 6:21 | 6:41 | 7:01 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 8:11 | 10:11| 12:11 13:36 | 14:11 | 14:14 | 14:13| 14:41 ! 15:11| 15:41| 16:11| 16:41| 17:11| 18:11 20:56 22:01 23:21
925 Sudoméfice, ObU 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:13 | 6:23 | 6:43 | 7:03 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:13 | 10:13| 12:13 13:38 14:13| 14:16 | 14:15( 14:43 ! 15:13( 15:43| 16:13| 16:43| 17:13| 18:13 20:58 22:03 23:23
915 Rohatec, Kolonie, Mary3a ! i ! i ! i { |70 2 i { i { i i { i { { i ! [18:20] ¢ ! { ! ! !
915 Rohatec, Soboriky ! ! ! ! ! ! ! 7:15 ! ! ! ! ! ! |1315] ! { ! { ! { ! |16:25] ¢ { ! | 1945| ! !
= 159 0d Sobo ) 4:19 9
® é&ekaci doba na 9
915 Rohatec, Kolonie, Marysa 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:30 | 6:50 | 7:20 ! ! 7:50 | 8:20 | 10:20| 12:20| 13:20| 13:45 [ 14:20| 14:23| 14:22| 14:50 { 15:20] 15:50] 16:30) 16:50] 17:20 | 18:20 | 19:50 | 21:05 | 21:40 | 22:10 23:30
| = 159_Soboriky 5.41 6:31 22:11
915 Rohatec, na kopci 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:23 | 7:19 | 7:34 | 7:53 | 8:23 | 10:23| 12:23| 13:23| 13:48 | 14:23| 14:26 | 14:25| 14:53 7 15:23| 15:53| 16:33 | 16:53 | 17:23 | 18:23 | 19:53 | 21:08 | 21:43 | 22:13 23:33
915 Rohatec, nam. 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:25 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:21 | 7:36 | 7:55 | 8:25 [ 10:25| 12:25| 13:25] 13:50| 14:25| 14:28| 14:27 | 14:55 ! 15:25( 15:55| 16:35 16:55| 17:25] 18:25] 19:55] 21:10] 21:45| 22:15 23:35
915 Rohatec, u Skoly ! ¢ ! ¢ ! ¢ (| 72| ! ¢ { ¢ ! ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { {
915 Rohatec, Smichov 4:57 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:29 | 7:23 | 7:38 | 7:57 | 8:27 | 10:27| 12:27| 13:27 | 13:52| 14:27 | 14:30 | 14:29 | 14:57 ! 15:27| 15:57| 16:37 | 16:57 | 17:27 | 18:27 | 19:57 | 21:12 | 21:47 | 22:17 23:37
900 Hodonin, vodérna (z) 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:29 | 6:39 | 6:59 | 7:31 | 7:25 | 7:40 | 7:59 | 8:29 [ 10:29| 12:29| 13:29| 13:54  14:29 | 14:32| 14:31| 14:59 ! 15:29| 15:59| 16:39| 16:59 | 17:29 | 18:29 | 19:59 | 21:14 | 21:49 | 22:19 23:39
900 Hodonin, nemocnice-lazné 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:32 | 6:42 | 7:02 | 7:34 | 7:28 | 7:43 | 8:02 | 8:32 | 10:32| 12:32| 13:32| 13:57 | 14:32| 14:35| 14:34| 15:02 ! 15:32| 16:02| 16:42| 17:02| 17:32| 18:32 20:02 | 21:17 | 21:52 | 22:22 23:42
900 Hodonin, R Filipa sidlisté | | | | | I | | 735| | I | I | I | | | I | I { I | I | I | | [ | I I
900 Hodonin, rest.Morava 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:36 | 7:30 | 7:45 | 8:04 | 8:34 | 10:34| 12:34| 13:34| 13:59 | 14:34 | 14:37 | 14:36 | 15:04 ! 15:34| 16:04| 16:44| 17:04| 17:34| 18:34 | 20:04 | 21:19 | 21:54 | 22:24 23:44
900 Hodonin, aut.nadr. 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7:40 | 7:34 | 7:49 | 8:08 | 8:38 | 10:38) 12:38| 13:38 1403 14:38| 14:41| 14:40] 15:08 15:20| 15:38| 16:08| 16:48| 17:08 17:38| 18:38 | 20:08 | 21:23| 21:58 | 22:26 23:48
= 109 Ceje, Brno 517 | 547 | 617 | 6:42 | 6:42 7:17 8:17 | 847 Ha12.47 | 13:47 | 14:17 14:47 15:17 Ha1547 | 16:17 17:17 20:25 2227
= R13 Breclav, Brno 5:24 6:19 7:24 8:23 14:23 15:24 16:23 17:24 20:23 22:23
= S9 Staré Mésto u Uh. Hradisté 5:54 6:54 | 6:54 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 14:54 15:54 18:54 21:45
= 556 Prusénky, Podivin 5:46 6:45 | 645 717 8:55 1355 14:55 | 14:55 15:55 16:57 17:55 | 18:57 22:37
= 572 Mikuléice, Breclav 5:18 | 546 | 6:18 7:01 8:18 13:48 | 14:18 | 14:48 | 14:48 15:18 1548 | 16:18 17:18 20:28 | 21:38 22:38
= 663 Dubriany, Kyjov 512 | 542 | 617 | 6:47 | 6:47 | 7:02 | 7:17 7:42 817 | 847 | 10:47 |HEi2:7 |Hssz | 14:17 | 14:47 | 14:42 1517 1542 | 16:17 17:12 | 17:42 | 18:42 | 20:25 22:00 | 22:30
= 913 Cejkovice, Cejé 5:22 | 552 | 6:22 | 652 | 6:52 7:22 | 7:52 10552 | 12:52 | 13:52 |@dia:10| 14:52 | 14:52 15:22 1552 16:52 18:52 22:32
Délka spoje [km] | 21,0 | 303 | 316 | 303 | 303 | 210 [ 303 | 241 | 307 | 201 | 303 | 303 | 312 [ 303 [ 10,0 | 303 [ 316 | 309 | 218 | 316 | 186 | 303 | 303 | 329 | 210 | 210 [ 303 [ 100 [ 210 | 87 | 303 | 93 [ 210
= spoje navazujici na linku 911 K jede v pracovnich dnech
hd prestup na navazujici spoj nejede od 27.12. do 29.12. a od 1.7. do 30.8.
(2) zastavka celodenné na znameni nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
| spoj zastavkou projizdi jede od 27.12.do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase nejede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 27.12. do 2.1. aod 1.7. do 30.8. . . musite se vzajemné vidét




9 1 1 Veseli nad Moravou - Straznice - Rohatec - Hodonin (ll. €ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 727911: Pfepravu zajituje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 208 262
Usek| Zéna Zastavka ©f ©f
= 930 od Velka n. Vel., Hrozn. Lh.
& cekaci doba na linku 930
Veseli nad Moravou, zel.st. : : 16:39
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:40 | 6:40 | 10:40| 12:40| 16:40
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:41 | 6:41 | 10:41 | 12:41| 16:41
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:43 | 6:43 | 10:43 | 12:43 | 16:43
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:44 | 6:44 | 10:44 | 12:44 | 16:44
935 Vnorovy, prejezd 4:45 | 6:45 | 10:45| 12:45| 16:45
935 Vnorovy, lidovy diim 4:47 | 6:47 | 10:47 | 12:47 | 16:47
935 Vnorovy, Skola 4:49 | 6:49 | 10:49 | 12:49 | 16:49
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:51 | 6:51 | 10:51 | 12:51| 16:51
925 Straznice, aut.st. prij.| 4:58 | 6:58 | 10:58| 12:58 | 16:58
= 920 Radéjov 7:00 13:00
= 931 KnéZdub, Veseli n.Mor. g 3 &17:07

= 920 od Radéjov
B cekaci doba na linku 920

= 931 od Veseli n.Mor., Knézdub
® cekaci doba na linku 931

Straznice, aut.st.
925 Straznice, Skalicka brana 5:02 | 7:02 | 11:02 | 13:02 | 17:02
925 Petrov 5:07 | 7:07 | 11:07 | 13:07 | 17:07
925 Sudomeérice, kfiz. 5:11 | 7:11 | 11:11| 13:11) 17:11
925 Sudoméfice, ObU 5:13 | 7:13 | 11:13 13:13| 17:13
915 Rohatec, Kolonie, MarySa 5:20 | 7:20 | 11:20| 13:20| 17:20
915 Rohatec, na kopci 5:23 | 7:23 | 11:23| 13:23| 17:23
915 Rohatec, nam. 5:25 | 7:25 | 11:25| 13:25| 17:25
915 Rohatec, Smichov 5:27 | 7:27 | 11:27 | 13:27 | 17:27
900 Hodonin, vodarna (z) 5:29 | 7:29 | 11:29| 13:29] 17:29
900 Hodonin, nemocnice-lazné 5:32 | 7:32 | 11:32| 13:32| 17:32
900 Hodonin, rest.Morava 5:34 | 7:34 | 11:34 | 13:34 | 17:34
900 Hodonin, aut.nadr. 5:38 | 7:38 | 11:38] 13:38| 17:38

= 556 Fjruéa’nky, F’vodivin 5:57 7:57 11:57 | 13:57 |M317:57

= 913 Cejkovice, Cejc 7:52 | 11:52

Délka spoje [km] | 30,3 30,3 30,3 30,3 30,3

= spoje navazujici na linku 911
(z) zastavka celodenné na znameni
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I8 nejede 24.12.
musite se vzajemné vidét




